КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                          ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                                                ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

           РЕШЕНИЕ
 от 09.02.2017 г.                                                                                    № 64

              с.Ольховка
 Об отчете Главы Ольховского
 сельсовета о результатах своей

 деятельности и деятельности

 Администрации Ольховского
 сельсовета за 2016 год
             Заслушав и обсудив, представленный Ольховской сельской Думе отчет Главы Ольховского сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Ольховского сельсовета за 2016 год,  и, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 36 Устава Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области,  Ольховская сельская Дума
           РЕШИЛА:

             1. Оценить деятельность Главы Ольховского сельсовета и Администрации Ольховского сельсовета за 2016 год  на оценку «удовлетворительно».
                Глава Ольховского сельсовета                                                               Г.В.Сецко